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Підтверджую ідентичність та достовірність інформації, що розкрита відповідно до вимог Положення про 

розкриття інформації емітентами цінних паперів, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку від 03 грудня 2013 року № 2826, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 

України 24 грудня 2013 року за № 2180/24712 (із змінами) 

Голова правлiння Пелих Оксана Iгорiвна 

 

(посада) (підпис) (прізвище та ініціали керівника або уповноваженої особи емітента) 

Річна інформація емітента цінних паперів 

за              рік2019 

I. Загальні відомості 

1. Повне найменування емітента ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЗВIНКОВЕ" 

2. Організаційно-правова форма Приватне акціонерне товариство 

3. Ідентифікаційний код юридичної особи 00857404 

4. Місцезнаходження д/н, с. Плесецьке, 08622 

5. Міжміський код, телефон та факс (067) 442-68-73, д/н 

6. Адреса електронної пошти otymoshchuk@spp.com.ua 

7. Дата та рішення наглядової ради емітента, яким  , д/н затверджено річну інформацію, або дата та 

рішення загальних зборів акціонерів, яким затверджено річну інформацію емітента (за наявності) 
8. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна 

реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до 

Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на 

фондовому ринку, особи, яка здійснює діяльність з оприлюднення 

регульованої інформації від імені учасника фондового ринку (у разі 

здійснення оприлюднення) 

, д/н, д/н 

9. Найменування, ідентифікаційний код юридичної особи, країна 

реєстрації юридичної особи та номер свідоцтва про включення до 

Реєстру осіб, уповноважених надавати інформаційні послуги на 

фондовому ринку, особи, яка здійснює подання звітності та/або 

адміністративних даних до Національної комісії з цінних паперів та 

фондового ринку (у разі, якщо емітент не подає Інформацію до 

Національної комісії з цінних паперів та фондового ринку 

безпосередньо) 

Державна установа «Агентство з 

розвитку інфраструктури 

фондового ринку України»,  
21676262, УКРАЇНА,  
DR/00002/ARM 

ІІ. Дані про дату та місце оприлюднення річної інформації 

Річну інформацію розміщено http://dzvinkove.zvitat.com.ua/rozkr/ на  власному веб-сайті учасника 

фондового ринку 

(URL-адреса сторінки) 
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Зміст 

1. Основні відомості про емітента. X 

2. Інформація про одержані ліцензії (дозволи) на окремі види діяльності. 

3. Відомості про участь емітента в інших юридичних особах. 

4. Інформація щодо корпоративного секретаря. 

5. Інформація про рейтингове агентство. 

6. Інформація про наявність філіалів або інших відокремлених структурних підрозділів емітента. 

7. Судові справи емітента. 

8. Штрафні санкції щодо емітента. 

9. Опис бізнесу. 

10. Інформація про органи управління емітента, його посадових осіб, засновників та/або учасників емітента 

 та відсоток їх акцій (часток, паїв):     1) інформація про органи управління;     2) інформація про 

посадових осіб емітента;        інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента;        

інформація про володіння посадовими особами емітента акціями емітента; 

       інформація про будь-які винагороди або компенсації, які мають бути виплачені посадовим особам емітента 

в разі їх звільнення; 
    3) інформація про засновників та/або учасників емітента, відсоток акцій (часток, паїв). 

11. Звіт керівництва (звіт про управління): 

1) вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента; 

2) інформація про розвиток емітента; 

3) інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів 

емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або 

витрат емітента: 

       завдання та політика емітента щодо управління фінансовими ризиками, у тому числі політика щодо X 

страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої використовуються операції хеджування;        

інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності та/або X ризику 

грошових потоків; 

4) звіт про корпоративне управління:  

       власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент; 

       кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або інший кодекс 

корпоративного управління, який емітент добровільно вирішив застосовувати;        інформація про практику 

корпоративного управління, застосовувану понад визначені законодавством  вимоги;        

інформація про проведені загальні збори акціонерів (учасників);        інформація про наглядову раду;        

інформація про виконавчий орган;        опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і 

управління ризиками емітента;        перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета 

акцій емітента; 

       інформація про будь-які обмеження прав участі та голосування акціонерів (учасників) на загальних 

 зборах емітента;        порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента;        повноваження 

посадових осіб емітента. 

12. Інформація про власників пакетів 5 і більше відсотків акцій із зазначенням відсотка, кількості, типу 

 X та/або класу належних їм акцій. 
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13. Інформація про зміну акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, 

меншим або рівним пороговому значенню пакета акцій. 

14. Інформація про зміну осіб, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за якими стає 

більшою, меншою або рівною пороговому значенню пакета акцій. 

15. Інформація про зміну осіб, які є власниками фінансових інструментів, пов'язаних з голосуючими акціями 

акціонерного товариства, сумарна кількість прав за якими стає більшою, меншою або рівною пороговому 

значенню пакета акцій. 

16. Інформація про структуру капіталу, в тому числі із зазначенням типів та класів акцій, а також прав та  X 

обов'язків акціонерів (учасників). 
17. Інформація про цінні папери емітента (вид, форма випуску, тип, кількість), наявність публічної 

пропозиції та/або допуску до торгів на фондовій біржі в частині включення до біржового реєстру:     1) 

інформація про випуски акцій емітента; 

2) інформація про облігації емітента; 

3) інформація про інші цінні папери, випущені емітентом; 

4) інформація про похідні цінні папери емітента; 

5) інформація про забезпечення випуску боргових цінних паперів; 

6) інформація про придбання власних акцій емітентом протягом звітного періоду. 

18. Звіт про стан об'єкта нерухомості (у разі емісії цільових облігацій підприємств, виконання зобов'язань за 

якими здійснюється шляхом передання об'єкта (частини об'єкта) житлового будівництва). 

19. Інформація про наявність у власності працівників емітента цінних паперів (крім акцій) такого емітента. 

20. Інформація про наявність у власності працівників емітента акцій у розмірі понад 0,1 відсотка розміру 

статутного капіталу такого емітента. 

21. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі необхідність  X 

отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження таких цінних паперів. 
22. Інформація про загальну кількість голосуючих акцій та кількість голосуючих акцій, права голосу за 

якими обмежено, а також кількість голосуючих акцій, права голосу за якими за результатами обмеження 

таких прав передано іншій особі. 
23. Інформація про виплату дивідендів та інших доходів за цінними паперами. 

24. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента: 

1) інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю); 

2) інформація щодо вартості чистих активів емітента; 

3) інформація про зобов'язання емітента; 

4) інформація про обсяги виробництва та реалізації основних видів продукції; 

5) інформація про собівартість реалізованої продукції; 

6) інформація про осіб, послугами яких користується емітент. 

25. Інформація про прийняття рішення про попереднє надання згоди на вчинення значних правочинів. 

26. Інформація про вчинення значних правочинів. 

27. Інформація про вчинення правочинів, щодо вчинення яких є заінтересованість. 

28. Інформація про осіб, заінтересованих у вчиненні товариством правочинів із заінтересованістю, та обставини, 

існування яких створює заінтересованість. 
29. Річна фінансова звітність. 

30. Відомості про аудиторський звіт незалежного аудитора, наданий за результатами аудиту фінансової звітності 

емітента аудитором (аудиторською фірмою). 
31. Річна фінансова звітність поручителя (страховика/гаранта), що здійснює забезпечення випуску боргових 

цінних паперів (за кожним суб'єктом забезпечення окремо). 

32. Твердження щодо річної інформації. X 

X 

X 

X 
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33. Інформація про акціонерні або корпоративні договори, укладені акціонерами (учасниками) такого 

емітента, яка наявна в емітента. 

34. Інформація про будь-які договори та/або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які 

здійснюють контроль над емітентом. 

35. Відомості щодо особливої інформації та інформації про іпотечні цінні папери, що виникала протягом  X 

звітного періоду. 
36. Інформація про випуски іпотечних облігацій. 

37. Інформація про склад, структуру і розмір іпотечного покриття: 

1) інформація про розмір іпотечного покриття та його співвідношення з розміром (сумою) 

зобов'язань за іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям; 
2) інформація щодо співвідношення розміру іпотечного покриття з розміром (сумою) зобов'язань за 

іпотечними облігаціями з цим іпотечним покриттям на кожну дату після змін іпотечних активів у 

складі іпотечного покриття, які відбулися протягом звітного періоду; 
3) інформація про заміни іпотечних активів у складі іпотечного покриття або включення нових 

іпотечних активів до складу іпотечного покриття; 

4) відомості про структуру іпотечного покриття іпотечних облігацій за видами іпотечних активів та 

інших активів на кінець звітного періоду; 

5) відомості щодо підстав виникнення у емітента іпотечних облігацій прав на іпотечні активи, які 

складають іпотечне покриття станом на кінець звітного року. 

38. Інформація про наявність прострочених боржником строків сплати чергових платежів за кредитними 

договорами (договорами позики), права вимоги за якими забезпечено іпотеками, які включено до складу 

іпотечного покриття. 
39. Інформація про випуски іпотечних сертифікатів. 

40. Інформація щодо реєстру іпотечних активів. 

41. Основні відомості про ФОН. 

42. Інформація про випуски сертифікатів ФОН. 

43. Інформація про осіб, що володіють сертифікатами ФОН. 

44. Розрахунок вартості чистих активів ФОН. 

45. Правила ФОН. 

46. Примітки.(до звіту) X 

1. Емiтент не приймав участi у створеннi юридичних осiб. 2. Емiтент не користується послугами рейтингового 

агентства. 3. Філій або інших відокремлених підрозділів немає. 4. Судові справи відсутні. 5. Посадові особи не 

володіють акціями Товариства. 6. Обмеження прав участі та голосування акціонерів на загальних зборах, крім 

встановлених  законом у зв'язку із неукладанням договору із депозитарною установою, відсутні. 7. Зміна 

акціонерів, яким належать голосуючі акції, розмір пакета яких стає більшим, меншим або рівним пороговому 

значенню, не відбувалась. 8. Зміна акціонерів, яким належить право голосу за акціями, сумарна кількість прав за 

якими стає більшою, меншою або рівною пороговому значенню, не відбувалась. 9. Облiгацiї не випускались. 10. 

Iншi цiннi папери, емiсiя яких пiдлягає реєстрацiї (крiм iпотечних облiгацiй, iпотечних сертифiкатiв, сертифiкатiв 

ФОН), не випускались. 11. Похiднi цiннi папери не випускались. 12. Викуп власних акцiй протягом звiтного 

перiоду не здiйснювався. 13. У власності працівників Емітента немає інших цінних паперів, оскільки інші цінні 

папери не випускались. 14. Працівники не володіють акціями у розмірі понад 0,1 відсотка статутного капіталу. 15. 

Голосуючих акцій, права голосу за якими обмежено, немає. 16. Дивіденди не нараховувались та не виплачувались. 

17.  
Зобов'язання емітента за кредитами відсутні. 18. Зобов'язання емітента за випусками облігацій відсутні. 19. 

Зобов'язання емітента за фінансовими інвестиціями в корпоративні права відсутні. 20. Зобов'язання емітента за 

іпотечними цінними паперами відсутні. 21. Зобов'язання емітента за сертифікатами ФОН відсутні. 22. Зобов'язання 

емітента за іншими цінними паперами, у тому числі за похідними цінними паперами, відсутні. 23. Iнформацiя про 

обсяги виробництва та реалiзацiї основних видiв продукцiї не заповнюється, оскiльки товариство не займається 

переробною чи добувною промисловiстю, а також не займається виробництвом чи перерозподiлом електроенергiї, 

газу та води. 24. Iнформацiя про собiвартiсть реалiзованої продукцiї не заповнюється, оскiльки товариство не 

займається переробною чи добувною промисловiстю, а також не займається виробництвом чи перерозподiлом 

електроенергiї, газу та води. 25. Аудит фінансової звітності не здійснювався. 26. Акціонерні або корпоративні 

договори не укладались. 27. Договори або правочини, умовою чинності яких є незмінність осіб, які здійснюють 

контроль над Емітентом, не укладались. 28. Зовнішні документи у відкритому доступі відсутні. 
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Щодо питання незатвердження звіту жодним із органів та розкриття інформації у грудні 2020 року. Річна 

інформація не була розкрита Емітентом у строк до 30 квітня 2020 року, відповідно, зважаючи на вимоги п.29 

Закону України "Про внесення змін до деяких законодавчих актів України, спрямованих на забезпечення 

додаткових соціальних та економічних гарантій у зв'язку з поширенням коронавірусної хвороби (COVID-19)", 

інформація мала бути розкрита протягом 5 робочих днів після проведення загальних зборів акціонерів. При цьому, 

річні загальні збори акціонерів у 2020 році Товариством скликані не були, у зв'язку з чим, з метою недопущення 

порушення прав акціонерів та забезпечення доступу акціонерів Товариства до інформації про діяльність 

Товариства, виконавчим органом було прийняте рішення про розкриття інформації за 2020 рік без її затвердження 

загальними зборами. 
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ІІІ. Основні відомості про емітента 

1. Повне найменування ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЗВIНКОВЕ" 

2. Скорочене  ПАТ "ДЗВІНКОВЕ" 

найменування (за 

наявності) 

3. Дата проведення державної реєстрації 16.01.1998 

4. Територія (область) Київська 

5. Статутний капітал (грн) 2031031,75 

6. Відсоток акцій у статутному капіталі, що  0 належать державі 

7. Відсоток акцій (часток, паїв) статутного  0 капіталу, що передано до статутного капіталу 

державного (національного) акціонерного товариства та/або холдингової компанії 

8. Середня кількість працівників (осіб)     1 

9. Основні види діяльності із зазначенням найменування виду діяльності та коду за КВЕД 

 Найменування виду діяльності Код за КВЕД 

Вирощування зернових культур (крiм рису), бобових культур i насiння олiйних 01.11 культур 

Допоміжна діяльність у рослинництві 01.61 

Оптова торгівля зерном, необробленим тютюном, насінням і кормами для тварин 46.21 

10. Банки, що обслуговують емітента: 

1) найменування банку (філії, відділення 

банку), який обслуговує емітента за 

поточним рахунком у національній валюті 

2) МФО банку 

3) IBAN 

4) найменування банку (філії, відділення 

банку), який обслуговує емітента за 

поточним рахунком у іноземній валюті 

5) МФО банку 

6) IBAN 

ФІЛІЯ "КИЇВСЬКЕ ГОЛОВНЕ 

РЕГІОНАЛЬНЕ  

УПРАВЛІННЯ" АКЦІОНЕРНОГО  

ТОВАРИСТВА КОМЕРЦІЙНОГО БАНКУ  

321842 

UA173218420000026003053138405 

д/н 

д/н 

д/н 

17. Штрафні санкції емітента 

№ 
з/п 

Номер та дата 

рішення, яким  
накладено штрафну 

санкцію 

Орган, який наклав 

штрафну санкцію 
Вид стягнення Інформація про виконання 

1 2 3 4 5 
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1 0008915705,  
08.04.2019 

ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ  
ОБЛАСТІ  
(ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  
РАЙОН) 

Штраф Сплачено 

Опис: д/н 

2 0041455705,  
17.09.2019 

ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ  
ОБЛАСТІ  
(ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  
РАЙОН) 

Штраф Сплачено 

Опис: д/н 

3 9207673427,  
09.10.2015 

ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ  
ОБЛАСТІ  
(ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  
РАЙОН) 

Штрафна санкцiя за 

невчасну сплату 

платежу по ст.126 

ПКУ та ст.25 ЗУ  
2464 10.10.2015 по  
29.11.2019 

Сплачено 

Опис: д/н 

 

1 2 3  4  5 
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4 9157771221,  
19.07.2019 

ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ  
ОБЛАСТІ  
(ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  
РАЙОН) 

Штраф  Сплачено  

Опис: д/н   

5 9185421246,  
18.08.2019 

ГУ ДПС У КИЇВСЬКІЙ  
ОБЛАСТІ  
(ВАСИЛЬКІВСЬКИЙ  
РАЙОН1 

Штраф  Сплачено  

Опис: д/н   

18. Опис бізнесу 

Зміни в організаційній структурі відповідно до попередніх звітних періодів Змін в 

організаційній структурі вілповідно до попередніх періодів не було. 

Інформація про чисельність працівників 

Станом на кiнець звiтного перiоду в Товариствi працює 1 особа. Позаштатних працiвникiв - 0. Осiб, якi 

працюють за сумiсництвом чи на умовах неповного робочого часу (дня, тижня) - 0. Фонд оплати працi: 

50,4 тис. грн. Факти змiни розмiру фонду оплати працi, його збiльшення або зменшення вiдносно 

попереднього року: зменшився на 17,6 тис. грн. в порiвняннi з попереднiм звiтним перiодом. Кадрова 

програма емiтента, спрямована на забезпечення рiвня квалiфiкацiї працiвникiв операцiйним потребам 

емiтента: Не здiйснюється. 

Інформація про належність емітента до будь-яких об’єднань підприємств Емiтент не 

належить до будь-яких об'єднань пiдприємств. 

Інформація про спільну діяльність, яку емітент проводить з іншими організаціями, підприємствами, 

установами 

Емiтент не здiйснює спiльну дiяльнiсть з iншими органiзацiями, пiдприємствами, установами. 

Пропозиції щодо реорганізації з боку третіх осіб 

Пропозицiй щодо реорганiзацiї з боку третiх осiб, що мали мiсце протягом звiтного перiоду не було. 
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Опис обраної облікової політики 

Емiтент самостiйно визначає свою облiкову полiтику. Облiкова полiтика Емiтента оформлена 

документально згiдно наказу "Про облiкову полiтику". У 2012 роцi Товариство склало вперше фiнансову 

звiтнiсть по МСФЗ. Ця звiтнiсть не вважається повнiстю вiдповiдною МСФЗ, оскiльки вона вiдповiдає не 

всiм вимогам мiжнародних стандартiв, а саме не мiстить порiвняльну iнформацiю за попереднiй перiод. 

Перша повна фiнансова звiтнiсть Емiтента за МСФЗ складена за звiтний перiод 2013 року i вiдповiдає 

вимогам Стандартiв та дiючого законодавства. 

Інформація про основні види продукції або послуг, що їх виробляє чи надає емітент 

Основною дiяльнiстю Товариства є вирощування сiльськогосподарської продукцiї (зернових культур). 

Пiдприємство має сезонний характер роботи, тому для фiнансування господарства необхiдно 

фiнансування на пiльгових умовах. Господарство завжди шукає новi ринки збуту для своєї продукцiї i 

прагне до розширення виробництва. Але тут iснує ряд проблем: недостатнiсть обiгових коштiв; застарiле 

обладнання, яке не дає можливостi збiльшити потужностi виробництва; нестабiльнiсть економiки 

держави в цiлому. Цiни на продукцiю коливаються в залежностi вiд пори року: осiнь- початок зими - 

продукцiя дешевша, зима-весна - цiна дещо зростає. На даний час галузь знаходиться в кризовому станi. 

Кiлькiсть основної продукцiї, яка постачалась сiльгоспвиробниками значно зменшилась через рiзнi 

клiматичнi та економiчнi умови. 

Інформація про основні придбання або відчуження активів за останні п'ять років За 

останнi 5 рокiв значних придбань чи вiдчужень активiв не вiдбувалось. 

Інформація про основні засоби емітента 

Основними засобами станом на кінець звітного періоду є дві земельні ділянки невиробничого 

призначення. 

Інформація щодо проблем, які впливають на діяльність емітента 

Основними проблемами у дiяльностi Емiтента є соцiальнi, економiчнi та полiтичнi чинники, якi 

вiдобразились у глибоких кризових явищах в країнi, та мають наслiдком зростання витрат та зменшення 

платоспроможнiстi контрагентiв Емiтента. 

Опис обраної політики щодо фінансування діяльності емітента 

Фiнансування дiяльностi здiйснюється за рахунок власних коштiв. Допускається додаткове фiнансування 

з боку третiх осiб, таке як кредити банкiв, поворотна чи безповоротна фiнансова допомога. 

Інформація про вартість укладених, але ще не виконаних договорів (контрактів) 

Невиконаних договорiв (контрактiв) на кiнець звiтного року немає. Прогнозувати прибутки вiд виконання 

нових договорiв неможливо. 

Стратегія подальшої діяльності емітента щонайменше на рік Товариство 

планує розширення основного виду дiяльностi. 

Опис політики емітента щодо досліджень та розробок Дослiджень та 

розробок не проводить. 

Інша інформація д/н  
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IV. Інформація про органи управління 

Орган управління Структура Персональний склад 

Вищий орган - загальні 

збори акціонерів 
д/н д/н 
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Наглядова рада Наглядова рада складається із 3 (трьох) 

осіб 
Голова Наглядової ради Ясенова Свiтлана  
Василiвна, Члени Наглядової ради Стасюк  
Володимир Миколайович та Федоренко Олена 

Миколаївна 

 

Виконачий орган -  
Правління 

Правління складається із 3 (трьох) осіб Голова правління Пелих Оксана Iгорiвна, члени  
Правління Подашевська Ярослава Олексiївна та 

Iщук Iрина Євгенiвна 
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V. Інформація про посадових осіб емітента 

1. Інформація щодо освіти та стажу роботи посадових осіб емітента 

№ 

з/п 

Посада Прізвище, ім’я, по 

батькові 

Рік 

народження 

Освіта Стаж 

роботи  

(років) 

Найменування підприємства, 

ідентифікаційний код юридичної 

особи та посада, яку займав 

Дата набуття 

повноважень 

та термін, на 

який обрано  

(призначено) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 Голова Правлiння Пелих Оксана Iгорiвна 1976 вища 23 приватний підприємець, д/н, приватний 

підприємець 
12.03.2016, 5 

років 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про виконавчий орган. Додаткова, крiм заробiтної плати, винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах 

посадовiй особi емiтента не виплачувалась (посадова особа не надала згоди на розкриття розмiру заробiтної плати). Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не 

було. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має. Загальний стаж роботи (рокiв) - 23. Попередня посада: приватний пiдприємець. 

Призначено на посаду загальними зборами акцiонерiв 25.02.2011 р. строком на 5 рокiв, повноваження продовженi Наглядовою радою 12.03.2016 р. строком на 5 рокiв. Посадова 

особа сумiщає виконання обов'язкiв iз дiяльнiстю приватного пiдприємця. Посадова особа не надала згоди на розкриття паспортних даних. 

2 Член Правлiння Подашевська Ярослава  
Олексiївна 

1986 вища 11 ТОВ "Сiльгосп-продукт", 30551781, юрист 12.03.2016, 5 

років 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про виконавчий орган. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не 

виплачувалась (оплата за виконання обов'язкiв члена правлiння не передбачена). Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за 

корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має. Загальний стаж роботи (рокiв) - 11. Попередня посада: ТОВ "Сiльгосп-продукт", юрист. Призначено на посаду 

загальними зборами акцiонерiв 25.02.2011 р. строком на 5 рокiв, повноваження продовженi Наглядовою радою 12.03.2016 р. строком на 5 рокiв. Посадова особа сумiщає виконання 

обов'язкiв iз дiяльнiстю приватного пiдприємця. Посадова особа не надала згоди на розкриття паспортних даних. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 

3 Член Правлiння Iщук Iрина Євгенiвна 1986 вища 11 ТОВ "Сiльгосп-продукт", 30551781, бухгалтер 12.03.2016, 5 

років 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi посадовою iнструкцiєю. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не виплачувалась 

(оплата за виконання обов'язкiв члена правлiння не передбачена). Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за корисливi та 

посадовi злочини посадова особа емiтента не має. Загальний стаж роботи (рокiв) - 11. Попередня посада: ТОВ "Сiльгосп-продукт", бухгалтер. Призначено на посаду загальними 

зборами акцiонерiв 25.02.2011 р. строком на 5 рокiв, повноваження продовженi Наглядовою радою 12.03.2016 р. строком на 5 рокiв. Посадова особа сумiщає виконання обов'язкiв iз 

дiяльнiстю приватного пiдприємця. Посадова особа не надала згоди на розкриття паспортних даних. 

4 Член Наглядової ради Пелещук Максим  
Сергiйович 

1994 вища 6 ТОВ "ГК "Сільгосппродукт", 40460827, 

менеджер 
27.04.2018, 3 

роки 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про наглядову раду. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не 

виплачувалась. Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має.  
Загальний стаж роботи (рокiв) - 6. Попередня посада: ТОВ "ГК "Сільгосппродукт", менеджер. Призначено на посаду загальними зборами акцiонерiв 27.04.2018 р. строком на 3 роки.  
Посадова особа сумiщає виконання обов'язкiв iз роботою на посадi менеджера у ТОВ "ГК "Сільгосппродукт". Посадова особа не надала згоди на розкриття паспортних даних. 

5 Член Наглядової ради Коваль Оксана 

Володимирiвна 
1979 вища 18 ТОВ "ГК "Сiльгосппродукт", 40460827, 

головний бухгалтер 
27.04.2018, 3 

роки 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про наглядову раду. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не 

виплачувалась. Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має. 

Загальний стаж роботи (рокiв) - 18. Попередня посада: ТОВ "ГК "Сiльгосппродукт", головний бухгалтер. Призначено на посаду загальними зборами акцiонерiв 27.04.2018 р. 

строком на 3 роки. Посадова особа сумiщає виконання обов'язкiв iз роботою на посадi головного бухгалтера у ТОВ "ГК "Сiльгосппродукт". Посадова особа не надала згоди на 

розкриття паспортних даних. 
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1 2 3 4 5 6 7 8 

6 Голова Наглядової ради Федоренко Олена  
Миколаївна 

1986 вища 12 ТОВ "Сiльгосп-продукт", 30551781, менеджер 27.04.2018, 3 

роки 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про наглядову раду. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не 

виплачувалась. Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має.  
Загальний стаж роботи (рокiв) - 12. Попередня посада: ТОВ "Сiльгосп-продукт", менеджер. Призначено на посаду загальними зборами акцiонерiв 27.04.2018 р. строком на 3 роки.  
Посадова особа сумiщає виконання обов'язкiв iз роботою на посадi менеджера у ТОВ "Сiльгосп-продукт". Посадова особа не надала згоди на розкриття паспортних даних. 

7 Голова Ревізійної комісії Бондарчук Євген  
Вiкторович 

1983 вища 13 ПАТ "Кожухiвське", 05477050, голова 

правлiння 
28.04.2016, 5 

років 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про ревiзiйну комiсiю. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не 

виплачувалась. Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має. 

Загальний стаж роботи (рокiв) - 13. Попередня посада: ПАТ "Кожухiвське", голова правлiння. Призначено на посаду загальними зборами акцiонерiв 25.02.2011 р. строком на 5 

рокiв, повноваження продовжено 28.04.2016 р. строком на 5 рокiв. Посадова особа не працює та не обiймає посад на iнших пiдприємствах. Посадова особа не надала згоди на 

розкриття паспортних даних. 

8 Член Ревізійної комісії Наковалов Iгор Петрович 1968 вища 24 ПАТ "Обухiвське", 00857284, голова 

правлiння 
28.04.2016, 5 

років 



2019 р.  © SMA 00857404 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про ревiзiйну комiсiю. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не 

виплачувалась. Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має. 

Загальний стаж роботи (рокiв) - 24. Попередня посада: ПАТ "Обухiвське", голова правлiння. Призначено на посаду загальними зборами акцiонерiв 25.02.2011 р. строком на 5 рокiв, 

повноваження продовжено 28.04.2016 р. строком на 5 рокiв. Посадова особа сумiщає виконання обов'язкiв iз роботою на посадi голови правлiння у ПАТ "Обухiвське". Посадова 

особа не надала згоди на розкриття паспортних даних. 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 

9 Член Ревізійної комісії Ємець Антонiна  
Прокопiвна 

1958 вища 43 ПАТ "Кожухiвське", 05477050, головний 

бухгалтер 
28.04.2016, 5 

років 

Опис:  Повноваження та обов'язки посадової особи визначенi положенням про ревiзiйну комiсiю. Винагорода в грошовiй та в натуральнiй формах посадовiй особi емiтента не 

виплачувалась. Змiн у персональному складi посадових осiб за звiтний перiод не було. Непогашеної судимостi за корисливi та посадовi злочини посадова особа емiтента не має. 

Загальний стаж роботи (рокiв) - 43. Попередня посада: ПАТ "Кожухiвське", головний бухгалтер. Призначено на посаду загальними зборами акцiонерiв 25.02.2011 р. строком на 5 

рокiв, повноваження продовжено 28.04.2016 р. строком на 5 рокiв. Посадова особа не працює та не обiймає посад на iнших пiдприємствах. Посадова особа не надала згоди на 

розкриття паспортних даних. 
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VI. Інформація про засновників та/або учасників емітента та відсоток акцій (часток, паїв) 

Найменування юридичної 

особи засновника та/або  

учасника 

Ідентифікацій 

ний код  
юридичної 

особи  
засновника 

та/або 

учасника 

Місцезнаходження Відсоток акцій  
(часток, паїв), які 

належать  
засновнику та/або 

учаснику (від 

загальної кількості) 

ПАТ "МЕЛОН" 38196980 вул. Народного ополчення, 1, м. Київ,  
Солом'янський, Київська область, 03151, 

Україна 

10,291 

АТ "IК "Слобiдська" 23754664 вул. Клочкiвська, 370, м. Харкiв, Харкiвська 

область, 61051, Україна 
0,0059 

ПрАТ "IК "Ромекс-Iнвест" 23725243 вул. Автозаводська, 2, м. Київ, Оболонський, 

04074, Україна 
10,5454 

ПАТ "Дзвiнкове" (викупленi ЦП) 00857404 д/н, с. Плесецьке, Василькiвський, Київська 

область, 08622, Україна 
29,6015 

ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ  
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  
"МЕЛАТА" 

40857261 вул. Ентузіастів, 6, смт Рокитне,  
Рокитнянський, Київська область, 09600, 

Україна 

15,5545 
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Прізвище, ім'я, по батькові 

фізичної особи 

 Відсоток акцій  
(часток, паїв), які 

належать  
засновнику та/або 

учаснику (від 

загальної кількості) 

9 фiзичних осiб  34,0017 

Усього: 100 
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VII. Звіт керівництва (звіт про управління) 

1. Вірогідні перспективи подальшого розвитку емітента 

В поточному році в Україні спостерігались деякі явища, характерні для кризового стану економіки, 

зокрема: значні інфляційні процеси, високі процентні ставки, економічна та політична нестабільність в 

країні. Податкове, валютне та митне законодавство в Україні допускає різні тлумачення та часто 

змінюється. Подальший економічний розвиток України значною мірою залежить від ефективності 

економічних, фінансових та монетарних заходів, яких вживає Уряд, а також від змін у податковій, 

юридичній, регулятивній та політичній сферах. Погіршення економічної ситуації може мати вплив на 

прогнози грошових потоків та оцінку знецінення фінансових і не фінансових активів, здійснених 

керівництвом. На підставі всієї наявної інформації керівництво Компанії відобразило переглянуті 

прогнози очікуваних майбутніх грошових потоків у своїй оцінці знецінення. Керівництво не може 

передбачити всі тенденції, які можуть впливати на економіку України, а також те, який вплив (за 

наявності такого) вони можуть мати на майбутній фінансовий стан Компанії. Керівництво впевнене, що 

воно вживає усіх необхідних заходів для забезпечення стабільної діяльності та розвитку Компанії. 

2. Інформація про розвиток емітента 

Основна ланка Дзвінкового – сільське господарство. Ця галузь матеріального виробництва має певні 

особливості. Вона значно більшою мірою, ніж промисловість, залежить від природних чинників, 

кліматичних і гідрологічних умов. У цілому в Україні сприятливі умови для всебічного розвитку 

сільського господарства. 

3. Інформація про укладення деривативів або вчинення правочинів щодо похідних цінних паперів 

емітентом, якщо це впливає на оцінку його активів, зобов'язань, фінансового стану і доходів або витрат 

емітента 

Деривативи не укладались, правочини щодо похідних цінних паперів не вчинялись. 

1) Зокрема інформація про завдання та політику емітента щодо управління фінансовими ризиками, у 

тому числі політику щодо страхування кожного основного виду прогнозованої операції, для якої 

використовуються операції хеджування 

Політика щодо управління фінансовими ризиками не здійснюється. 

2) Зокрема інформація про схильність емітента до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику 

ліквідності та/або ризику грошових потоків 

Схильність до цінових ризиків, кредитного ризику, ризику ліквідності або ризику грошових потоків не 

вбачається. 

4. Звіт про корпоративне управління: 

1) Посилання на: 

власний кодекс корпоративного управління, яким керується емітент Кодекс 

корпоративного управління не затверджувався. 

кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб або інший кодекс 

корпоративного управління, який емітент добровільно вирішив застосовувати 

Кодекс корпоративного управління фондової біржі, об'єднання юридичних осіб чи інший кодекс 

корпоративного управління не застосовується. 

всю відповідну інформацію про практику корпоративного управління, застосовувану понад 

визначені законодавством вимоги д/н 

2) У разі якщо емітент відхиляється від положень кодексу корпоративного управління, зазначеного в 

абзацах другому або третьому пункту 1 цієї частини, надайте пояснення, від яких частин кодексу 

корпоративного управління такий емітент відхиляється і причини таких відхилень. У разі якщо емітент 

прийняв рішення не застосовувати деякі положення кодексу корпоративного управління, зазначеного в 

абзацах другому або третьому пункту 1 цієї частини, обґрунтуйте причини таких дій д/н 

3) інформація про загальні збори акціонерів (учасників) 

Вид загальних зборів річні позачергові 
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 X  

Дата проведення 23.04.2019 

Кворум зборів, % 63,2 

Опис: Перелiк питань, що розглядалися на загальних зборах: 1. Про затвердження кількісного складу Лічильної  

комісії та обрання членів Лічильної комісії. 2. Про обрання Голови та Секретаря Загальних зборів.  3. Про 

визначення порядку та способу засвідчення бюлетенів для голосування. 4. Звіт Правління про діяльність 

Товариства у 2018 році. 5. Звіт Наглядової ради про діяльність Товариства у 2018 році. 6. Звіт та висновки 

Ревізійної комісії за наслідками перевірки діяльності Товариства у 2018 році. 7. Затвердження річного звіту 

Товариства за 2018 рік. 8.  
Затвердження порядку розподілу прибутку (покриття збитків), строків та порядку виплати дивідендів. 9.  
Затвердження раніше вчинених Товариством значних правочинів. 10. Попереднє схвалення значних правочинів, які  

можуть вчинятись Товариством протягом року. 11. Надання повноважень виконавчому органу Товариства щодо 

вчинення дій, пов’язаних з вчиненням Товариством значних правочинів.  Особи, що подавали пропозицiї до перелiку 

питань порядку денного: рiшення про проведення зборiв прийняте Наглядовою радою, порядок денний затверджено  
Наглядовою радою, пропозицiї до порядку денного не надходили.  Особа, що iнiцiювала проведення  
ПОЗАЧЕРГОВИХ загальних зборiв: збори рiчнi.  Результати розгляду питань порядку денного: 1. Обрано лiчильну 

комiсiю у складi двох осiб. 2. Обрано Голову та секретаря зборiв. 3. Визначено спосіб засвідчення бюлетенів для 

голосування. 4. Затверджено звiт Правління про дiяльнiсть Товариства у 2018 роцi. 5. Затверджено звiт Наглядової 

ради про дiяльнiсть Товариства у 2018 роцi. 6. Затверджено звіт та висновки Ревізійної комісії за наслідками 

перевірки діяльності Товариства у 2018 році. 7. Затверджено рiчний звiт Товариства за 2018 рiк. 8. Прийнято 

рiшення не виплачувати дивiденди, отримані збитки покривати за рахунок доходів майбутніх періодів. 9. 

Затврджено вчинені за період з 27.04.2018 по 22.04.2019 р. правочини. 10. Надано попередню згоду на укладання 

значних правочинiв сукупною вартiстю, що не перевищує 500 млн. грн., за умови попереднього їх погодження 

Наглядовою радою Товариства. 11. Надано право вчиняти значнi правочини Голові правління Товариства.  Причини, 

чому загальнi збори не вiдбулися: збори вiдбулися: збори вiдбулись. 
Який орган здійснював реєстрацію акціонерів для участі в загальних зборах акціонерів останнього разу у звітному 

році? 

   Так  Ні 

Реєстраційна комісія, призначена особою, що скликала загальні збори X  

Акціонери  X 

Депозитарна установа  X 

Інше (зазначити) д/н 

Який орган здійснював контроль за станом реєстрації акціонерів або їх представників для участі в останніх 

загальних зборах у звітному році (за наявності контролю)? 

   Так  Ні 

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку  X 

Акціонери, які володіють у сукупності більше ніж 10 відсотками  X 

У який спосіб відбувалось голосування з питань порядку денного на загальних зборах останнього разу у звітному 

році? 

   Так  Ні 

Підняттям карток  X 

Бюлетенями (таємне голосування) X  

Підняттям рук  X 



 2019 р.  © SMA 00857404 

Інше (зазначити) д/н 

Які основні причини скликання останніх позачергових зборів у звітному році? 

   Так  Ні 

Реорганізація  X 

Додатковий випуск акцій  X 

Унесення змін до статуту  X 

Прийняття рішення про збільшення статутного капіталу товариства  X 

Прийняття рішення про зменшення статутного капіталу товариства  X 

Обрання або припинення повноважень голови та членів наглядової ради  X 

Обрання або припинення повноважень членів виконавчого органу  X 

Обрання або припинення повноважень членів ревізійної комісії (ревізора)  X 

Делегування додаткових повноважень наглядовій раді  X 

Інше (зазначити) д/н  

Чи проводились у звітному році загальні збори акціонерів у формі заочного голосування? 

У разі скликання позачергових загальних зборів зазначаються їх ініціатори: 

ні 
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   Так  Ні 

Наглядова рада X  

Виконавчий орган  X 

Ревізійна комісія (ревізор)  X 

Акціонери (акціонер), які (який) на 

день подання вимоги сукупно є 

власниками (власником) 10 і більше 

відсотків голосуючих акцій 

товариства 

д/н   

Інше (зазначити) д/н 

У разі скликання, але не проведення чергових загальних зборів зазначається причина їх непроведення: 
д/н 

У разі скликання, але не проведення позачергових загальних зборів зазначається причина їх непроведення: 

д/н 

4) Інформація про наглядову раду та виконавчий орган емітента 

У Товаристві наявні колегіальний Виконавчий орган Правління у складі 3 (трьох) осіб та Наглядова рада, 

сформована у складі 3 (трьох) осіб. 

Склад наглядової ради (за наявності) 

Персональний склад наглядової 

ради 
Незалежний  

член  
наглядової 

ради 

Залежний 

член  
наглядової 

ради 

Функціональні обов'язки члена наглядової ради 

Так Ні 

Федоренко Олена Миколаївна X д/н 

Пелещук Максим Сергійович X д/н 

Коваль Оксана Володимирівна X д/н 

Чи проведені засідання наглядової ради? 

Загальний опис прийнятих на них рішень: Протягом звітного періоду було проведено 2 засідання Наглядової ради, на 

яких були вирішені питання, пов'язані скликанням річних загальних зборів акціонерів. 

Процедури, що застосовуються при прийнятті наглядовою радою рішень; визначення, як діяльність наглядової ради 

зумовила зміни у фінансово-господарській діяльності товариства: Порядок скликання та проведення засідань та 

прийняття рішень визначені Статутом та Положенням про Наглядову раду. Рішення, прийняті у звітному періоді, не 

вплинули на фінансово-господарську діяльність Товариства. 
Комітети в складі наглядової ради (за наявності) 

  Так Ні 

З питань аудиту  X 

Персональний склад:    

З питань призначень  X 

Персональний склад:    

З винагород  X 

Персональний склад:    
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Інше (зазначити) д/н   

Персональний склад:    

Чи проведені засідання комітетів наглядової ради, загальний опис прийнятих на них рішень; у разі проведення 

оцінки роботи комітетів зазначається інформація щодо їх компетентності та ефективності. 

д/н 

д/н 

Інформація про діяльність наглядової ради та оцінка її роботи 

Оцінка роботи наглядової ради: д/н 

Які з вимог до членів наглядової ради викладені у внутрішніх документах акціонерного товариства? 

  Так Ні 

Галузеві знання і досвід роботи в галузі  X 

Знання у сфері фінансів і менеджменту  X 

Особисті якості (чесність, відповідальність)  X 

Відсутність конфлікту інтересів  X 

Граничний вік  X 

Відсутні будь-які вимоги X  

Інше (зазначити) д/н 

Коли останній раз обирався новий член наглядової ради, яким чином він ознайомився зі своїми правами та 

обов'язками? 

  Так Ні 

Новий член наглядової ради самостійно ознайомився із змістом внутрішніх документів 

акціонерного товариства 
 X 

Було проведено засідання наглядової ради, на якому нового члена наглядової ради 

ознайомили з його правами та обов'язками 
 X 

Для нового члена наглядової ради було організовано спеціальне навчання (із 

корпоративного управління або фінансового менеджменту) 
 X 

Усіх членів наглядової ради було переобрано на повторний строк або не було обрано 

нового члена 
X  

Інше 

(зазначити) 
д/н   

Як визначається розмір винагороди членів наглядової ради? 

  Так Ні 

Винагорода є фіксованою сумою  X 

Винагорода є відсотком від чистого прибутку або збільшення ринкової вартості акцій  X 

Винагорода виплачується у вигляді цінних паперів товариства  X 
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Члени наглядової ради не отримують винагороди X  

Інше (зазначити) д/н 

Склад виконавчого органу 

Персональний склад виконавчого органу Функціональні обов'язки члена виконавчого органу 

Голова правління Пелих Оксана Iгорiвна, члени  Засади діяльності виконавчого органу Товариства - До  
Правління Подашевська Ярослава Олексiївна та Iщук  компетенції виконавчого органу належить вирішення всіх 

Iрина Євгенiвна. питань, пов'язаних з керівництвом поточною діяльністю  
товариства, крім питань, що належать до виключної 

компетенції загальних зборів та наглядової ради. - 

Виконавчий орган акціонерного товариства підзвітний 

загальним зборам і наглядовій раді, організовує виконання 

їх рішень. Виконавчий орган діє від імені акціонерного 

товариства у межах, встановлених статутом акціонерного 

товариства і законом. Права та обов'язки членів виконавчого  

органу акціонерного товариства визначаються  Законом про 

Акціонерні товариства, іншими актами законодавства, 

статутом товариства та/або положенням про виконавчий 

орган товариства, а також контрактом, що укладається з 

кожним членом виконавчого органу. Від імені товариства 

контракт підписує голова наглядової ради чи особа, 

уповноважена на таке підписання наглядовою радою. - 

Виконавчий орган на вимогу органів та посадових осіб 

товариства зобов'язаний надати можливість ознайомитися з 

інформацією про діяльність товариства в межах, 

встановлених законом, статутом та внутрішніми 

положеннями товариства.  Колегіальний виконавчий орган 

акціонерного товариства - Кожний член колегіального 

виконавчого органу має право вимагати проведення 

засідання колегіального виконавчого органу та вносити 

питання до порядку денного засідання. - На засіданні 

колегіального виконавчого органу ведеться протокол. 

Протокол засідання колегіального виконавчого органу 

підписується головуючим та надається за вимогою для 

ознайомлення члену колегіального виконавчого органу, 

члену наглядової ради або представнику профспілкового чи 

іншого уповноваженого трудовим колективом органу, який 

підписав колективний договір від імені трудового 

колективу. Статутом акціонерного товариства може бути 

надано право іншим особам отримувати протокол засідання 

колегіального виконавчого органу для ознайомлення. - 

Голова колегіального виконавчого органу обирається 

наглядовою радою товариства, якщо інше не передбачено 

статутом товариства, в порядку, передбаченому статутом 

акціонерного товариства.  - Голова колегіального 

виконавчого органу  організовує роботу колегіального 

виконавчого органу, скликає засідання, забезпечує ведення 

протоколів засідань. - Голова колегіального виконавчого 

органу має право без довіреності діяти від імені товариства, 

відповідно до рішень колегіального виконавчого органу, в 

тому числі представляти інтереси товариства, вчиняти 

правочини від імені товариства, видавати накази та давати 

розпорядження, обов'язкові для виконання всіма 

працівниками товариства. Інший член колегіального 

виконавчого органу в порядку, визначеному законодавством 

України, також може бути наділений цими 

повноваженнями, якщо це передбачено статутом 

товариства. 
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Чи проведені засідання виконавчого органу: загальний опис прийнятих на них рішень; інформація про результати 

роботи виконавчого органу; визначення, як діяльність виконавчого органу зумовила зміни у фінансово-господарській 

діяльності товариства 

Засідання Правління не проводились. 

Оцінка роботи виконавчого органу 

д/н 

5) опис основних характеристик систем внутрішнього контролю і управління ризиками емітента 

д/н 

Чи створено у вашому акціонерному товаристві ревізійну комісію або введено посаду 

ревізора? (так, створено ревізійну комісію / так, введено посаду ревізора / ні) 
Якщо в товаристві створено ревізійну комісію: кількість 

членів ревізійної комісії __________ осіб;3 

скільки разів на рік у середньому відбувалися засідання ревізійної комісії протягом останніх 

трьох років? __________1 

Відповідно до статуту вашого акціонерного товариства, до компетенції якого з органів (загальних зборів акціонерів, 

наглядової ради чи виконавчого органу) належить вирішення кожного з цих питань? 

  Загальні 

збори 

акціонерів 

Наглядова 

рада 
Виконавчий 

орган 
Не належить 

до  
компетенції  

жодного 

органу 

Визначення основних напрямків діяльності (стратегії) так ні ні ні 

Затвердження планів діяльності (бізнес-планів) ні ні так ні 

Затвердження річного фінансового звіту, або балансу, або 

бюджету 
так ні ні ні 

Обрання та припинення повноважень голови та членів 

виконавчого органу 
ні так ні ні 

Обрання та припинення повноважень голови та членів 

наглядової ради 
так ні ні ні 

Обрання та припинення повноважень голови та членів 

ревізійної комісії 
так ні ні ні 

Визначення розміру винагороди для голови та членів 

виконавчого органу 
так ні ні ні 

Визначення розміру винагороди для голови та членів 

наглядової ради 
так ні ні ні 

Прийняття рішення про притягнення до майнової 

відповідальності членів виконавчого органу 
так ні ні ні 

Прийняття рішення про додаткову емісію акцій ні так ні ні 

Прийняття рішення про викуп, реалізацію та розміщення 

власних акцій 
ні так ні ні 

Затвердження зовнішнього аудитора ні так ні ні 

Затвердження договорів, щодо яких існує конфлікт 

інтересів 
ні ні ні так 

так, створено ревізійну 

комісію 
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Чи містить статут акціонерного товариства положення, яке обмежує повноваження виконавчого органу 

приймати рішення про укладення договорів, враховуючи їх суму, від імені акціонерного товариства? 

(так/ні) 

Чи містить статут або внутрішні документи акціонерного товариства положення про конфлікт інтересів, 

тобто суперечність між особистими інтересами посадової особи або пов’язаних з нею осіб та обов’язком 

діяти в інтересах акціонерного товариства? (так/ні) 

Які документи передбачені у вашому акціонерному товаристві? 

  Так Ні 

Положення про загальні збори акціонерів  X  

Положення про наглядову раду X  

Положення про виконавчий орган X  

Положення про посадових осіб акціонерного товариства  X 

Положення про ревізійну комісію (або ревізора) X  

Положення про порядок розподілу прибутку  X 

Інше (зазначити) д/н 

Як акціонери можуть отримати інформацію про діяльність вашого акціонерного товариства? 

Інформація про діяльність 

акціонерного товариства 
Інформація 

розповсюджується 

на загальних 

зборах 

Інформація 

оприлюднюється в 

загальнодоступній  
інформаційній базі  
даних Національної 

комісії з цінних  
паперів та фондового 

ринку про ринок  
цінних паперів або 

через особу, яка  
провадить діяльність 

з оприлюднення  
регульованої  

інформації від імені  
учасників фондового  

ринку 

Документи 

надаються для 

ознайомлення  
безпосередньо 

в  
акціонерному 

товаристві 

Копії 

документів 

надаються 

на запит 

акціонера 

Інформація 

розміщується  
на власному 

веб-сайті  
акціонерного 

товариства 

Фінансова звітність, 

результати діяльності 
так так так так так 

Інформація про акціонерів, які 

володіють 5 та більше 

відсотками голосуючих акцій 

так так так так так 

Інформація про склад органів 

управління товариства 
так так так так так 

Протоколи загальних зборів 

акціонерів після їх проведення 
ні ні так так так 

Розмір винагороди посадових 

осіб акціонерного товариства 
ні ні ні ні ні 

ні 

ні 
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Чи готує акціонерне товариство фінансову звітність відповідно до міжнародних стандартів 

фінансової звітності? (так/ні) 

Скільки разів проводилися аудиторські перевірки акціонерного товариства незалежним аудитором (аудиторською 

фірмою) протягом звітного періоду? 

  Так Ні 

Не проводились взагалі X  

Раз на рік  X 

Частіше ніж раз на рік  X 

Який орган приймав рішення про затвердження незалежного аудитора (аудиторської фірми)? 

  Так Ні 

Загальні збори акціонерів  X 

Наглядова рада X  

Інше (зазначити) д/н  

З ініціативи якого органу ревізійна комісія (ревізор) проводила (проводив) перевірку востаннє? 

  Так Ні 

З власнї ініціативи X  

За дорученням загальних зборів  X 

За дорученням наглядової ради  X 

За зверненням виконавчого органу  X 

На вимогу акціонерів, які в сукупності володіють понад та більше 10 відсотками голосуючих акцій  X 

Інше (зазначити) д/н 

6) перелік осіб, які прямо або опосередковано є власниками значного пакета акцій емітента 

№ 
з/п 

Повне найменування юридичної особи - 

власника (власників) або прізвище, ім'я, по 

батькові (за наявності) фізичної особи - 

власника (власників) значного пакета акцій 

Ідентифікаційний код згідно з Єдиним 

державним реєстром юридичних осіб, фізичних 

осіб - підприємців та громадських формувань  
(для юридичної особи - резидента), код/номер з 

торговельного, банківського чи судового  
реєстру, реєстраційного посвідчення місцевого  
органу влади іноземної держави про реєстрацію 

юридичної особи (для юридичної особи -  
нерезидента) 

Розмір частки 

акціонера  
(власника) (у 

відсотках до  
статутного 

капіталу) 

1 ПрАТ "IК "Ромекс-Iнвест" 23725243 10,5454 

так 
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2 Білойван Сергій Анатолійович д/н 8,688 

3 Бондарчук Тамара Михайлівна д/н 8,688 

4 Бондарчук Юрій Вікторович д/н 11,4069 

5 ПАТ "МЕЛОН" 38196980 10,291 

6 ТОВ "МЕЛАТА" 40857261 15,5545 

8) Порядок призначення та звільнення посадових осіб емітента 

Посадові особи призначаються та звільняються у встановленому законодавством порядку. Винагороди чи 

компенсації, що мають бути виплачені у разі звільнення, не передбачаються. 

9) Повноваження посадових осіб емітента 

Повноваження посадових осіб визначаються законодавством, статутом Емітента та внутрішніми 

положеннями. 

10) Висловлення думки аудитора (аудиторської фірми) щодо інформації, зазначеної у підпунктах 5 - 9 

цього пункту, а також перевірки інформації, зазначеної в підпунктах 1 - 4 цього пункту 

7.22. У відповідності до частини 3 статті 40-1 Закону України «Про цінні папери та фондовий ринок» 

№3480-ІV від 23.02.2006 р. (зі змінами та доповненнями), ми висловлюємо свою думку щодо інформації, 

зазначеної у пунктах 5-9 частини 3 статті 40-1 Закону України «Про цінні папери та фондовий ринок» 

№3480-ІV від 23.02.2006 р. (зі змінами та доповненнями), а також перевірили інформацію, зазначену в 

пунктах 1-4 частини 3 статті 40-1 Закону України «Про цінні папери та фондовий ринок» №3480-ІV від 

23.02.2006 р. (зі змінами та доповненнями). Ця інформація включається до складу Звіту прокорпоративне 

управління емітента. 7.23. На нашу думку, інформація Звіту про корпоративне управління, складена в усіх 

суттєвих аспектах, відповідно до вимог, зазначених у статті 40-1 Закону України «Про цінні папери та 

фондовий ринок» №3480-IV від 23.02.2006 р. (зі змінами та доповненнями), щодо розкриття інформації у 

Звіті про корпоративне управління емітента за 2019 рік, відповідно до встановлених Законом критеріїв. 



 

VIII. Інформація про осіб, що володіють 5 і більше відсотками акцій емітента 

Найменування юридичної 

особи 
Ідентифікаційний 

код  
юридичної  особи 

Місцезнаходження Кількість акцій 

(шт.) 
Від загальної 

кількості акцій  
(у відсотках) 

Кількість за типами акцій 

прості іменні привілейовані 

іменні 

ТОВ "МЕЛАТА" 40857261 вул. Ентузіастів, 6, смт 

Рокитне, Рокитнянський,  
Київська область, 09600,  
Україна 

1263666 15,5545 1263666 0 

ТОВ "ГЛАСС 

АВТОМОТІВ" 
40482987 вул. Курортна, 11, м. Київ,  

Оболонський, 04075,  
Україна 

856722 10,5454 856722 0 

ПАТ "МЕЛОН" 38196980 вул. Народного ополчення,  
1, м. Київ, Солом'янський,  
03151, УКРАЇНА 

836057 10,291 836057 0 
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Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) фізичної особи Кількість акцій 

(шт.) 
Від загальної 

кількості акцій  
(у відсотках) 

Кількість за типами акцій 

прості іменні привілейовані 

іменні 

Фізична особа 926707 11,4069 926707 0 

Фізична особа 2 705825 8,688 705825 0 

Фізична особа 1 705825 8,688 705825 0 

Усього: 5294802 65,1738 5294802 0 
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X. Структура капіталу 

№ 
з/п 

Тип та/або клас акцій Кількість 

акцій (шт.) 
Номінальна 

вартість (грн) 
Права та обов’язки Наявність публічної пропозиції та/або допуску до  

торгів на фондовій біржі в частині включення до  
біржового реєстру 

1 2 3 4 5 6 

Акція проста 

бездокументарна 

іменна 

8124127 0,25 Визначаються законодавством. Публічна пропозиція, допуск до торгів чи 

включення до біржового реєстру, не 

здійснювались. 
Примітки: д/н 
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XI. Відомості про цінні папери 

емітента1. Інформація про випуски акцій емітента 

Дата 

реєстрації 

випуску 

Номер 

свідоцтва 

про  

реєстрацію 

випуску 

Найменування 

органу, що 

зареєстрував випуск 

Міжнародний  

ідентифі- 

каційний 

номер 

Тип цінного 

папера 

Форма  

існування та 

форма 

випуску 

Номінальна 

вартість 

(грн) 

Кількість 

акцій (шт.) 

Загальна 

номінальна  

вартість  

(грн) 

Частка у 

статутному  

капіталі  

(%) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

27.05.2011 221/10/1/11 ТУ ДКЦПФР по мiстi Києвi та  
Київськiй області 

UA4000160584   Акція проста 

бездокументарна 
іменна 

Бездокументарні 

іменні 
0,25 8124127 2031031,75 100 

 

Опис: Iнформацiя про внутрiшнi ринки, на яких здiйснюється торгiвля цiнними паперами емiтента: д/н. Iнформацiя про зовнiшнi ринки, на яких здiйснюється торгiвля цiнними 

паперами емiтента: не здiйснюється. Iнформацiя щодо факту лiстингу/делiстингу цiнних паперiв емiтента на фондових бiржах: вiдсутнi. Мета додаткової емiсiї: залучення 

додаткових коштiв для розвитку Емiтента. Спосiб розмiщення: приватне розмiщення серед осiб, що були акцiонерами на дату прийняття рiшення (на 09.06.2015 р.) Дострокове 

погашення: вiдсутнє. 
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9. Інформація про будь-які обмеження щодо обігу цінних паперів емітента, в тому числі 

необхідність отримання від емітента або інших власників цінних паперів згоди на відчуження 

таких цінних паперів 

Дата 

випуску 
Найменування органу, що 

зареєстрував випуск 
Вид цінних паперів Міжнародний 

ідентифікаційний 

номер 

Найменування органу, що 

наклав обмеження 
Характеристика обмеження Строк обмеження 

1 2 3 4 5 6 7 



 

27.05.2011 ТУ ДКЦПФР по мiстi Києвi та  
Київськiй області 

Акція проста 

бездокументарна 

іменна 

UA4000160584 Національна комісія з цінних 

паперів та фондового ринку 
Зупинення обігу д/н 

Опис: Дата та номер рішення суду або уповноваженого державного органу, яким накладено обмеження: рішення НКЦПФР №657 від 31.10.2019 р. Строк такого обмеження: не 

встановлений. Характеристика такого обмеження: зупинка обігу крім операцій, пов’язаних із викупом цінних паперів, спадкуванням та правонаступництвом, правочинами, які 

вчиняються на виконання рішення суду, яке набрало законної сили. Додаткова інформація, необхідна для повного і точного розкриття інформації: д/н. 
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XIII. Інформація про господарську та фінансову діяльність емітента 

1. Інформація про основні засоби емітента (за залишковою вартістю) 

Найменування основних засобів Власні основні засоби (тис. 

грн) 
Орендовані основні засоби 

(тис. грн) 
Основні засоби, усього 

(тис. грн) 

на початок 

періоду 
на кінець  
періоду 

на початок 

періоду 
на кінець  
періоду 

на початок 

періоду 
на кінець  
періоду 

1.Виробничого призначення: 0 205 0 0 0 205 

  будівлі та споруди 0 0 0 0 0 0 

  машини та обладнання 0 0 0 0 0 0 

  транспортні засоби 0 0 0 0 0 0 

  земельні ділянки 0 205 0 0 0 205 

  інші 0 0 0 0 0 0 

2.Невиробничого призначення:  0 0 0 0 0 0 

  будівлі та споруди 0 0 0 0 0 0 

  машини та обладнання 0 0 0 0 0 0 

  транспортні засоби 0 0 0 0 0 0 

  земельні ділянки 0 0 0 0 0 0 

  інвестиційна нерухомість 0 0 0 0 0 0 

  інші 0 0 0 0 0 0 

Усього 0 205 0 0 0 205 

Опис: Основними засобами станом на кінець звітного періоду є дві земельні ділянки невиробничого призначення. 

  



 

2. Інформація щодо вартості чистих активів емітента 

Найменування 

показника 

За звітний період За попередній період 

Розрахункова вартість чистих активів (тис. грн) 2008,9 1949,2 

Статутний капітал (тис. грн) 2031 2031 

Скоригований статутний капітал (тис. грн) 2031 2031 

Опис: Використана методика розрахунку вартості чистих активів емітента за попередній та 

звітний періоди відповідно до ст. 14 Закону України "Про акціонерні товариства".  Різниця між 

розрахунковою вартістю чистих активів і статутним капіталом на кінець звітного періоду 

становить -22,1 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів та скоригованим 

статутним капіталом на кінець звітного періоду становить -22,1 тис.грн.  Різниця між 

розрахунковою вартістю чистих активів і статутним капіталом на кінець попереднього періоду 

становить -81,8 тис.грн. Різниця між розрахунковою вартістю чистих активів та скоригованим 

статутним капіталом на кінець попереднього періоду становить -81,8 тис.грн.  

Висновок: Вартість чистих активів акціонерного товариства менша від статутного капіталу 

(скоригованого). Вартість чистих активів товариства менша від мінімального розміру статутного 

капіталу, встановленого законом. Відповідно до вимог п.3 ст.155 Цивільного кодексу України 

передбачена ліквідація товариства. 
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3. Інформація про зобов'язання та забезпечення емітента 

Види зобов‘язань Дата 

виникнення 
Непогашена 

частина боргу  
(тис.грн) 

Відсоток за 

користування 

коштами (% 

річних) 

Дата 

погашення 

Кредити банку X 0 X X 

у тому числі:         

Зобов’язання за цінними паперами X 0 X X 

у тому числі: 
за облігаціями (за кожним власним 

випуском): 

X 0 X X 

за іпотечними цінними паперами (за 

кожним власним випуском): 
X 0 X X 

за сертифікатами ФОН (за кожним 

власним випуском): 
X 0 X X 

за векселями (всього) X 0 X X 

за іншими цінними паперами (у тому 

числі за похідними цінними паперами) (за 

кожним видом): 

X 0 X X 

за фінансовими інвестиціями в 

корпоративні права (за кожним видом): 
X 0 X X 

Податкові зобов’язання X 2,9 X X 

Фінансова допомога на зворотній основі X 0 X X 

Інші зобов'язання та забезпечення X 54629,2 X X 

Усього зобов'язань та забезпечень X 54632,1 X X 

Опис: д/н 
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Повне найменування юридичної 

особи або прізвище, ім'я, по 

батькові фізичної особи 

Публiчне акцiонерне товариство "Нацiональний депозитарiй 

України" 

Організаційно-правова форма Публічне акціонерне товариство 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

30370711 

Місцезнаходження вул. Тропініна, 7Г, м. Київ, Шевченківський, 04107, Україна 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 

2092 

Найменування державного 

органу, що видав ліцензію або 

інший документ 

Нацiональна комiсiя з цiнних паперiв та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 

01.10.2013 

Міжміський код та телефон (044) 363-04-00 

Факс (044) 363-04-00 
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6. Інформація про осіб, послугами яких користується емітент 

Повне найменування юридичної 

особи або прізвище, ім'я, по 

батькові фізичної особи 

Аудиторська фірма "Нива-Аудит" у формі Товариства з 

обмеженою відповідальністю 

Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою відповідальністю 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

21095329 

Місцезнаходження вул. Лермонтова, буд. 5А, к. 1, м. Рівне, Рiвненська область, 

33028, Україна 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 

0146 

Найменування державного 

органу, що видав ліцензію або 

інший документ 

Аудиторська палата України 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 

26.01.2001 

Міжміський код та телефон (044) 465-72-89 

Факс д/н 

Вид діяльності Аудитор (аудиторськa фiрмa), якa надає аудиторськi послуги 

емiтенту 

Опис: Аудиторська фiрма, що здiйснила огляд Звіту керівництва. 

  

Вид діяльності Депозитарна діяльність Центрального депозитарію 

Опис: Депозитарiй, що обслуговує випуск цiнних паперiв Емiтента. 
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Повне найменування юридичної 

особи або прізвище, ім'я, по 

батькові фізичної особи 

Товариство з обмеженою вiдповiдальнiстю "АРТ-КАПIТАЛ 

Кастодi" 

Організаційно-правова форма Товариство з обмеженою відповідальністю 

Ідентифікаційний код юридичної 

особи 

30784585 

Місцезнаходження вул. Народного ополчення, буд. 1, м. Київ, Солом'янський, 

03151, Україна 

Номер ліцензії або іншого 

документа на цей вид діяльності 

АЕ 185017 

Найменування державного 

органу, що видав ліцензію або 

інший документ 

Нацiональна комiсiя з цiнних паперiв та фондового ринку 

Дата видачі ліцензії або іншого 

документа 

17.10.2012 

Міжміський код та телефон (044) 490-51-85 

Факс (044) 490-51-85 

Вид діяльності Депозитарна діяльність депозитарної установи 

Опис: Зберiгач, з яким Емiтент уклав договiр про вiдкриття рахункiв пiд час дематерiалiзацiї 

випуску. 
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Дата  (рік, місяць, число) 

Підприємство ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО  за ЄДРПОУ "ДЗВІНКОВЕ" 

Територія ПЛЕСЕЦЬКЕ за КОАТУУ 

Організаційно-правова Акціонерне товариство за КОПФГ форма господарювання 

Вид економічної Вирощування інших однорічних і дворічних культур за КВЕД діяльності 

Середня кількість працівників, осіб 1 

Одиниця виміру: тис. грн. з одним десятковим знаком 

Адреса, д/н, с. Плесецьке, Василькiвський, Київська область, 08622, Україна, (067) 442-68-73 

телефон 

1. Баланс 

КОДИ 

2020.01.01 

00857404 

3221486201 

230 

01.19 
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Пасив Код 

рядка 
На початок 

звітного року 
 На кінець 

звітного періоду 

1 2  3   4  

     I. Власний капітал           

Зареєстрований (пайовий) капітал 1400  2031   2031  

Додатковий капітал 1410  0   0  

Резервний капітал  1415  0   0  

Нерозподілений прибуток (непокритий збиток) 1420  (81,8)   (22,1)  

Неоплачений капітал 1425 ( 0 ) ( 0 ) 

Усього за розділом I 1495  1949,2   2008,9  

     II. Довгострокові зобов'язання, цільове фінансування та забезпечення 1595  0   0  

     III. Поточні зобов'язання           

Короткострокові кредити банків 1600  0   0  

Поточна кредиторська заборгованість за: 
     довгостроковими зобов'язаннями 

1610  0   0  

     товари, роботи, послуги 1615  73259,7   53744,9  

     розрахунками з бюджетом 1620  3   0  

          у тому числі з податку на прибуток 1621  0   0  

     розрахунками зі страхування 1625  2   2,9  

     розрахунками з оплати праці 1630  16,2   35,5  

Доходи майбутніх періодів 1665  0   0  

Інші поточні зобов'язання 1690  0   848,8  

Усього за розділом III 1695  73280,9   54632,1  

     IV. Зобов'язання, пов'язані з необоротними активами, утримуваними 

для продажу, та групами вибуття 
1700  0   0  

Баланс 1900  75230,1   56641  

Примітки: д/н 
Керівник 

Головний 

бухгалтер 

Пелих Оксана 

Ігорівна д/н 

Підприємство ПУБЛIЧНЕ АКЦIОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО "ДЗВIНКОВЕ" Код за ЄДРПОУ 

Дата 

 

2. Звіт про фінансові результати 
Форма N 2-м 

за 2019 рік Код за ДКУД 
 

 

1801007 
 

00857404 
2020.01.01 



 2019 © SMA 00857404 

Стаття К

о

д 

р

я

д

к

а 

За 

звітн

ий 

періо

д 

 За аналогічний період попереднього року 

1 2  3   4  

Чистий 

дохід від 

реалізації 

продукції 

(товарів, 

робіт, 

послуг) 

2000  0   391  

Інші 

операційн

і доходи 

2120  205   0  

Інші 

доходи 
2240  0   0  

Разом 

доходи 

(2000 + 

2120 + 

2240) 

2280  205   391  

Собіварті

сть 

реалізова

ної 

продукції 

(товарів, 

робіт, 

послуг) 

2050 ( 0 ) ( 0 ) 

Інші 

операційн

і витрати 

2180 ( 145,

1 
) ( 378 ) 

Інші 

витрати 
2270 ( 0 ) ( 9,8 ) 

Разом 

витрати 

(2050 + 

2180 + 

2270) 

2285 ( 145,

1 
) ( 387,8 ) 

Фінансов

ий 

результат 

до 

оподаткув

ання 

(2280 - 

2285) 

2290  59,

9 
  3,2  

Податок 

на 

прибуток 

2300 ( 0 ) ( 0,6 ) 

Чистий 

прибуток 

(збиток) 

2350  59,

9 
  2,6  



 

(2290 - 

2300) 
Примітки: д/н 
Керівник Пелих Оксана Ігорівна 

Головний 

бухгалтер 
д/н 

XVI. Твердження щодо річної інформації 

Наскільки це відомо, річна фінансова звітність, підготовлена відповідно до стандартів 

бухгалтерського обліку, що вимагаються згідно із Законом України "Про бухгалтерський облік 

та фінансову звітність в Україні", містить достовірне та об’єктивне подання інформації про стан 

активів, пасивів, фінансовий стан, прибутки та збитки емітента, а також про те, що звіт 

керівництва включає достовірне та об’єктивне подання інформації про розвиток і здійснення 

господарської діяльності та стан емітента разом з описом основних ризиків та невизначеностей, з 

якими він стикається у своїй господарській діяльності. 
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XІХ. Відомості щодо особливої інформації та інформації про іпотечні цінні папери, що 

виникала протягом звітного періоду 

Дата 

виникнення  

події 

Дата оприлюднення  
Повідомлення (Повідомлення 

про інформацію) у 

загальнодоступній  
інформаційній базі даних  

Національної комісії з цінних 

паперів та фондового ринку 

або через особу, яка  
провадить діяльність з  

оприлюднення регульованої 

інформації від імені 

учасників фондового ринку 

Вид інформації 

1 2 3 

23.04.2019 23.04.2019 Відомості про прийняття рішення про попереднє надання згоди на 

вчинення значних правочинів 

2019 р.  © SMA 00857404 


